平成 30 年 3 月 16 日

 お客様各位

電気用品安全法で規定されている電気用品への定格表示の訂正のお知らせ

日頃は、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 このたび、弊社よ

り販売いたしました製品の一部に電気用品安全法で規定される定格表示に誤りがあることが

判明いたしました。謹んでお詫びすると共にその内容をお知らせいたします。

定格表示以外の誤りは無く、対象製品においては問題なくご使用いただけますことをお知ら

せ致しますと共に、お客様には大変なご心配、ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し

上げます。

お客様におかれましては大変お手数ではございますが、正しいステッカーの貼り替えをお願

いしたく、下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

«定格表示の誤りについて»

（誤） （正）

株式会社ＭＯＡＳＴＯＲＥ
 株式会社ＭＯＡ ＳＴＯＲＥ

ＭＯＡ ＳＴＯＲＥ ＣＯ.,ＬＴＤ.

«対象商品»

 液晶テレビ、加湿器、冷蔵庫、掃除機、洗濯機、電子レンジ

 （型番と販売時期は別紙）

«お問い合わせ先»

株式会社ＭＯＡ ＳＴＯＲＥ

マクスゼンテクニカルセンター

TEL 047-704-9455   Web http://maxzen.jp/toppage/contact1/

受付時間 [午前の部]9:00-12:00  [午後の部]13:00-15:00 （土・日・祝日除く）

【別紙】

商品 型番 販売期間

液晶テレビ J19SK01 平成 26 年 5 月 ～ 平成 29 年 1 月

液晶テレビ J19SK02 平成 28 年 5 月 ～ 平成 30 年 2 月

液晶テレビ J24SK01 平成 27 年 2 月 ～ 平成 29 年 6 月

液晶テレビ J24SK02 平成 28 年 5 月 ～ 平成 30 年 2 月

液晶テレビ J24SK03 平成 29 年 9 月 ～ 平成 30 年 3 月

液晶テレビ J32SK01 平成 25 年 9 月 ～ 平成 28 年 7 月

液晶テレビ J32SK02 平成 28 年 1 月 ～ 平成 29 年 12 月

液晶テレビ J32SK03 平成 29 年 9 月 ～ 平成 30 年 3 月

液晶テレビ J40SK01 平成 27 年 12 月 ～ 平成 29 年 10 月

液晶テレビ J40SK03 平成 29 年 10 月 ～ 平成 30 年 3 月

液晶テレビ J43SK01 平成 29 年 4 月 ～ 平成 29 年 8 月

液晶テレビ J43SK03 平成 29 年 11 月 ～ 平成 30 年 3 月

液晶テレビ J50SK01 平成 28 年 7 月 ～ 平成 29 年 9 月

液晶テレビ J50SK03 平成 29 年 10 月 ～ 平成 30 年 3 月

液晶テレビ J55SK03 平成 29 年 11 月 ～ 平成 30 年 3 月

液晶テレビ JU49SK03 平成 30 年 3 月 ～ 平成 30 年 3 月

液晶テレビ JU55SK03 平成 30 年 3 月 ～ 平成 30 年 3 月

加湿器 KS-MX601 平成 29 年 12 月 ～ 平成 30 年 3 月

冷蔵庫 JR088GZ01 平成 28 年 12 月 ～ 平成 29 年 5 月

冷蔵庫 JR087HM01 平成 29 年 8 月 ～ 平成 30 年 3 月

掃除機 JC14DL01 平成 29 年 6 月 ～ 平成 30 年 3 月

洗濯機 JW05MD01 平成 27 年 2 月 ～ 平成 29 年 5 月

洗濯機 JW06MD01 平成 29 年 8 月 ～ 平成 30 年 3 月

電子レンジ JM17 平成 28 年 8 月 ～ 平成 30 年 3 月